
応 募

プ レ ゼ ン ト

者 全 員

掲載詳細については、弊社担当営業までお問い合わせ下さい。掲載詳細については、弊社担当営業までお問い合わせ下さい。

5
0
周

年
を記

念して

5
0
周

年
を記

念して

カサブランカの球根をカサブランカの球根を

外出自粛の今、“100日で咲く！？”
カサブランカの球根を植えて元気になろう！

外出自粛の今、“100日で咲く！？”
カサブランカの球根を植えて元気になろう！

この記念すべき 50 年という節目の年を迎えることができましたのも、これまで様々な形でご支援を頂きましたお客様・仕入先様・関係

各位のおかげでと深く感謝申し上げます。

エクステリアという言葉すらない時代、この地区での化粧ブロック（スプリットブロック）の販売が、私どものスタートでした。

弊社は、常に夢と希望を持ち、皆様から必要とされる会社を目指し、お客様のお役に立てるよう様々なことに挑戦して参りました。

時代の変化は激しく、その時代に対応し進化して行かなければ会社の継続発展は有りません。これからもお客様や仕入先様の為に何がで

きるかを常に考え、100 年企業を目指し、社員一丸となり挑戦し続けて参ります。

今後とも、尚一層のご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

この記念すべき 50 年という節目の年を迎えることができましたのも、これまで様々な形でご支援を頂きましたお客様・仕入先様・関係

各位のおかげでと深く感謝申し上げます。

エクステリアという言葉すらない時代、この地区での化粧ブロック（スプリットブロック）の販売が、私どものスタートでした。

弊社は、常に夢と希望を持ち、皆様から必要とされる会社を目指し、お客様のお役に立てるよう様々なことに挑戦して参りました。

時代の変化は激しく、その時代に対応し進化して行かなければ会社の継続発展は有りません。これからもお客様や仕入先様の為に何がで

きるかを常に考え、100 年企業を目指し、社員一丸となり挑戦し続けて参ります。

今後とも、尚一層のご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

カサブランカ球根ご希望の方は上記ご記入の上、FAX：0568-89-0333までご連絡ください。

メールでご返信頂く場合は 1. 貴社名 2. 弊社営業担当の入力をお願い致します。

カサブランカ球根ご希望の方は上記ご記入の上、FAX：0568-89-0333までご連絡ください。

メールでご返信頂く場合は 1. 貴社名 2. 弊社営業担当の入力をお願い致します。

会社沿革

弊社は 2020 年４月 創業５０周年を迎えました

１９７０年  ４月　岐阜県可児郡御嵩町にて創業

１９７１年  ５月　愛知県春日井市へ移転

１９７３年 １２月　株式会社岡田商事設立

１９７９年  ４月　ユニット商品の施工付販売開始

１９８８年  ３月　春日井市大泉寺町に本社社屋移転

１９９５年  ８月　一宮営業所開設

１９９７年   ８月　春日井営業所、三好営業所開設

２０００年    9 月　ＰＣ、ＬＡＮシステム導入

２００１年  １２月　「Only One Club」
　　　　　　　　全国販売ネットワーク設立、参加

２００３年  ４月　一人親方労災保険事務組合 
　　　　　　　　 ＪＢＡパートナーズ設立

２００５年   ６月　名古屋営業所開設

２００７年    1 月　岐阜営業所開設

２０１０年   ８月　愛知県長久手市に
　　　　　　　　   名古屋営業所移転、名古屋特販営業所開設

２０１２年　９月　岡崎営業所開設

２０１５年　４月　株式会社ワンデックスへ社名変更

　　　　　　８月　名古屋北営業所開設（旧一宮営業所を移転）

２０１６年 １１月　岐阜営業所に UBC
　　　　　　　　　（ユニットビルドセンター）開設

２０１８年   ２月　刈谷営業所開設（旧三好営業所を移転）

２０２０年   ４月　５０周年記念事業

２０２０年   10 月　名古屋北 UBC 開設予定

１９７０年  ４月　岐阜県可児郡御嵩町にて創業

１９７１年  ５月　愛知県春日井市へ移転

１９７３年 １２月　株式会社岡田商事設立

１９７９年  ４月　ユニット商品の施工付販売開始

１９８８年  ３月　春日井市大泉寺町に本社社屋移転

１９９５年  ８月　一宮営業所開設

１９９７年   ８月　春日井営業所、三好営業所開設

２０００年    9 月　ＰＣ、ＬＡＮシステム導入

２００１年  １２月　「Only One Club」
　　　　　　　　全国販売ネットワーク設立、参加

２００３年  ４月　一人親方労災保険事務組合 
　　　　　　　　 ＪＢＡパートナーズ設立

２００５年   ６月　名古屋営業所開設

２００７年    1 月　岐阜営業所開設

２０１０年   ８月　愛知県長久手市に
　　　　　　　　   名古屋営業所移転、名古屋特販営業所開設

２０１２年　９月　岡崎営業所開設

２０１５年　４月　株式会社ワンデックスへ社名変更

　　　　　　８月　名古屋北営業所開設（旧一宮営業所を移転）

２０１６年 １１月　岐阜営業所に UBC
　　　　　　　　　（ユニットビルドセンター）開設

２０１８年   ２月　刈谷営業所開設（旧三好営業所を移転）

２０２０年   ４月　５０周年記念事業

２０２０年   10 月　名古屋北 UBC 開設予定

貴社名：貴社名：

TEL：TEL： —— —— 弊社営業担当：弊社営業担当：

５月植え付け
８月開花（予定）

ワンデックス50周年記念特別企画！ワンデックス50周年記念特別企画！ワンデックス50周年記念特別企画！ワンデックス50周年記念特別企画！ワンデックス50周年記念特別企画！

社員一同社員一同

第 2弾！第 2弾！
1回応募して頂いた方でももう１回ご応募いただけます！！1回応募して頂いた方でももう１回ご応募いただけます！！

1回応募して頂いた方でも
もう１回ご応募いただけます！！
1回応募して頂いた方でも
もう１回ご応募いただけます！！

４月末
　締切間近！！
４月末

　締切間近！！


